
REFERANDUM GÜNLÜKLERİ

Ahmet TÜRKAN tarafından yazıldı.
Perşembe, 16 Mayıs 2024 16:56 - 

Başlık meşhur darbe günlüklerini çağrıştırıyor.

  

Elbette ki özellikle seçtim. YAŞ toplantılarının yapıldığı bu gün, bu saatler memleketimizin
önüne ipotek koymaya çalışan zihniyetin sorgulanacağı veya sorgulanıp sorgulanamayacağını
göreceğimiz zaman dilimlerini içermekte.

  

Sivil demokrasiyi askeri vesayetle yürütmeye çalışan zihniyetin üniformaları altında yaptığı
çıkışlar görmezden gelinirse yeni darbe günlüklerine, eldivenlere, sarıkızlara, balyozlara hazır
olun.

  

      

Bunu neden bu gün yazıyorum….

    

  

  

  

Şimdiye kadar çok yazdım. Elimden geldiği kadar tarafsız olarak, kendi gördüklerimi aktarmaya
çalıştım. 

  

  

TSK’nın yıpratılması kimin işine gelir. Özellikle Türkiye ile fiziki olarak baş edemeyen zavallı
mihrakların işine gelir elbette.
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Daha önceki bazı yazılarımda PKK ile İsrail işbirliğine dikkati vurgulamıştım. Bu gün bir Arap-
Kürt çatışmasından söz ediliyor. Bu da Türkiye ile ilişkilidir. Çünkü Türkiye’nin öncü rolü Orta
doğuda denge unsurudur. Bu dengenin bozulması gizli mihrakların işine gelecektir.

  

Şimdiye kadar ısrarla vurgulamış olduğumuz TSK’nın iç tehdit algılamasının yanlış olduğu
yönündeki kanaatimiz yapılacak referandumla bir nebze düzeltilme fırsatına kavuşacaktır. Daha
sivil bir anayasa olması vesayeti önleyecektir.

  

TSK’nın asli vazifesinin Yurt dışından gelebilecek tehditlere karşı caydırıcı, yıpratıcı gereğinde
yıkıcı gücü en uygun seviyede kullanabileceği yapılanma içinde olmasıdır.

  

Terör dış kaynaklı bir çatışma ortamı idi. 

  

Göz ardı edildi ve darbe zihniyeti tarafından kullanıldı.

  

Defaten irtica PKK teröründen tehlikelidir ifadeleri ile gaflet ve dalalet sözleri edildi.

  

Bu gün gelinen noktada önü alınması için çok ciddi yaptırımları uygulamaya konulması gereken,
çok daha fazla masraflı sonuçlarla karşılaşmamıza neden olacak düzeye ulaştırıldı.

  

Bu günkü YAŞ toplantısında bu sorgulanmalıdır.

  

Terfi bekleyen Paşalar terfi beklentilerinden önce bunların cevaplarını vermelidirler.

  

Önlerinde balyoz planları yerine çözüm planları olmalıdır.
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Terfi beklentilerini memleket meselelerine hasretmelidirler.

  

Ülkenin Başbakanına küfreden, siyasi iradeler zikreden Paşalar sistemin dışına alınmakta
tereddüt gösterilmemelidir.

  

Ahengi bozan Paşaların terfi etmelerine müsaade edilmemeli, göz yumulmamalıdır.

  

Bu gün stratejiyi yanlış okursanız, yarın kendi başınıza ve de memleketin başına neler
gelebileceğini, başka bir deyimle neler tezgahlandığını bizzat yaşayarak anlamak ne kadar acı
verecektir.

  

Zor bir YAŞ toplantısından zor bir referandum sürecine zamanın hızlı akışı ile yol almaya devam
edilmektedir.

  

Tam bayramın son tatil gününe denk getirilen referandumda alınacak sonuç memleketimizin
geleceğine ipotek koyanların mağlup olacakları bir süreç olacaktır.

  

Ülkemizin tüm katmanları, gerek ekonomik katmanlar, gerek akademik katmanlar, gerek iş gücü
katmanları bu süreci iyi okuyun.

  

Memleketimizi ipotekten kurtarın.

  

Darbe zihniyeti ile idare olmaz.

  

Demokrasi dayatma rejimi değildir.
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2 günü birbirini tutmayan siyasi avarelerin söylemlerine dikkat edin.

  

Sizi kandırmalarına, iradenizi ipotek altına almalarına müsaade etmeyin. Üniforma
yağdanlıklarına aldanmayın.

  

Ne istediğinize lütfen dikkat edin.

  

Bu referandum siyasi partilerin seçim referandumu değildir.

  

Parti çalışması gibi sunanların oyunlarına gelmeyin.

  

Siyasi tercihlerinizi referandum sonrasına bırakıp, yapılacak değişikliklerin neler getireceğine
bakın.

  

Demokrasi yolunda ilerlemek istiyorsak, referandumda tercihimiz “EVET“ olmalıdır.

  

Derin zihniyetlerin oyunu ile referanduma karşı çıkmak, darbecileri, terör taraftarlarını,
işbirlikçileri ve Türkiye’nin Orta Doğu’daki rolünü hazmedemeyen Siyonist İsrail taraftarlarını
memnun edecektir.

  

Tekrar ediyorum yeni-yeni dillendirilen Kürt Arap çatışmasını lütfen dikkatle okuyun.

  

Bu çatışma kimleri memnun eder. Dikkatle yorumlayın.
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Geri dönüşü olmayan yolda iradenizi doğru kullanın.

  

Terör kimin işine gelir, karışıklılar kimleri memnun eder tarihin geçmiş yüzüne bir bakın lütfen.

  

Daha sivil bir anayasa için…

  

Haydi sandığa.

  

Haydi demokrasiye.

  

Evet…

  

Ha gayret az kaldı.

  

  

Ahmet TÜRKAN – HABERNAME

  

01.08.2010
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